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Türk Veteriner Hekimliği’nin 167. Yılını kut-
lamak üzere düzenlenen etkinliklerden biri de 
“Hayvan ve İnsan Boyutuyla Domuz Gribi” konu-
lu konferans oldu.

Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şinasi 
UMUR, Tıp Fakültesi Klinik Bakteriyoloji ve En-
feksiyon Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Hakan LEBLEBİCİOĞLU ve Veteriner Fakültesi 
öğretim üyesi Doç. Dr. Zafer YAZICI konuşmacı 
olarak katıldılar. 

Prof. Dr. LEBLEBİCİOĞLU hastalığın bulaşma 
yolları ve korunma tedbirlerini anlattı. Ellerin 
sık yıkanması, öksürürken tek kullanımlık men-

dillerin tercih edilmesi, birden fazla kişinin do-
kunduğu yerlerin (kapı tokmağı, sıra, bilgisayar 
klavyesi vb.) düzenli temizlenmesi üzerinde 
durdu. Sağlık çalışanlarının, çocukların ve ha-
milelerin aşı yaptırmalarının  yararına değinen 
LEBLEBİCİOĞLU; diyabet, kalp yetmezliği, böb-
rek yetmezliği, kronik hepatit hastalarının da aşı 
yaptırmaları gerekir, dedi. Domuz gribinin öl-
dürme ihtimalinin mevsimsel gribe göre düşük 
olmasına rağmen bulaşıcılık özelliğinin yüksek 
olduğunu belirtti. Bu nedenle evde istirahati 
önerilen hastaların kalabalık ortamlardan uzak 
durmaları gerekir, dedi.

Domuz Gribinin 
Bulaşıcılığı Çok Yüksek
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Ebediyete intikalinin 71. yılında 
ATATÜRK’e olan saygımızı ve min-
nettarlığımızı bir kez daha yinele-
dik.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN 
Valilikçe düzenlenen törende şe-
hir merkezindeki Anıta çelenk su-
numunda bulunurken Kurupelit 
Kampusundaki törende akademik 
ve idari personelimiz ile öğrencile-
rimiz adına Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ahmet BULUT Kampüsteki Anıta 
çelenk sunumu yaptı.

Kongre ve Kültür Merkezinde sürdürülen 
Anma Programı ATATÜRK’ün sesinden 10. Yıl 
Nutku’nun seslendirilmesi ile başladı. Müzik 

Eğitimi Anabilim Dalı Korosu  Öğr. 
Gör. Aynur ÖZGÜR yönetiminde 
ATATÜRK’ün sevdiği şarkıları da 
içeren konser verdi.

Eğitim Fakültesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Mehmet EVSİLE tarafın-
dan verilen “ATATÜRK ve Misak-ı 
Milli’nin Tarihi Zemini” konulu 
konferansla devam eden prog-
ram; ATATÜRK’ün doğumundan 
başlayan, ATATÜRK ismine ulaş-
masının ve sonrasında Türkiye 
Cumhuriyeti’nin ebediyen var ol-

ması yolundaki ilkeleri, eserleri ve önerilerini 
içeren  “Mustafa Kemal’den ATATÜRK’e” konulu 
kısa metrajlı film ile sona  erdi.

ATATÜRK’ü 
Saygıyla Şükranla 

Andık
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Mühendislik Fakültesi ev sahipliğinde 19. Mü-
hendislik Dekanları Konseyi Üniversitemizde top-
landı. Şimdiye kadar yapılan toplantılar arasında 
en yüksek katılımla 70 dekan bir araya geldi. MDK 
Genel Sekreteri Hasan MANDAL bu katılımın mut-
luluk verici olduğunu belirtti, tüm katılımcılara ve 
ev sahibi Mühendislik Fakültesi ile OMÜ Rektörlü-
ğüne teşekkür etti. 

Açış konuşmasında Vali Yardımcısı Hasan ER-
SAN; Üniversitelerdeki koşullar dikkate alınarak, 
donanımlı üniversitelerin artmasını istiyoruz, dedi.

Rektör Yardımcısı ve YÖK Üyesi Prof. Dr. Sait   
BİLGİÇ konuşmasında; Samsun önemli değerlere 
sahip bir il. Biz bu değerleri üniversitemizle hak 
ettiği yere taşımanın gayreti içindeyiz. Üniversi-
telerin sıkıntılarını bildiklerini belirten BİLGİÇ; bu 
sıkıntıların başında döner sermaye geliyor. Sanayi 
ve üniversite arasındaki sıkıntıları aşabilmek için 
bazı değişiklikler gereklidir, dedi.  Yeni kurulan Oda 
Orkestrası’nın beğeni  ile izlenen ilk konseri sonrası 
Konsey Toplantısı OMTEL otel toplantı salonunda 
devam etti.

Mühendislik Dekanları 
Konseyi Toplandı
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Osmanlı 
Münevverinden 

Cumhuriyet Aydınına

Fen - Edebiyat Fakültesi Türkçe Kulübünün 
davetlisi olarak gelen Şair - Yazar Hilmi YAVUZ; 
Osmanlı İmparatorluğu döneminden Cum-
huriyete uzanan yolda fikir akımlarının ve ay-
dınların geçirdiği değişim evrelerini anlattı. 
Tanzimat döneminin 
materyalist ve poziti-
vistlerin Cumhuriyet 
döneminde Marksizm 
ve Kemalizm olarak 
ortaya çıktığını belirt-
ti. Tanzimat aydınla-
rının Avrupa’da İslam 
düşmanlığı yapanlara 
karşı çıkışlar yaptık-
larını, Cumhuriyet 
dönemi aydınlarının 
ya sessiz kaldıklarını 
ya da “Eleştirilerinde 
haklılar” dediklerini 
söyledi.

2. Meşrutiyet aydınlarının bugün olduğu 
gibi her şeyin siyasete indirgenerek kavranmak 
yerine çok daha geniş ufuklu bir yaklaşımla 
kavranmaya çalışıldığının görülebileceğini vur-
guladı.

Türkiye’nin AB üyeliği konusu bugün aydın-
larımız tarafından sadece siyasal ve ekonomik 

açıdan ele alınmaktadır. 2. Meşrutiyet aydınları 
tarafından ele alınsaydı onlar bunu bir medeni-
yet meselesi olarak kavrarlardı. AB bir Avrupa 
medeniyeti meselesidir. Yani AB medeniyetine 
ait olan ülkeler vardır. Roma hukuku ve Hıris-

tiyanlık gibi Avru-
pa medeniyetinin 
kendisine inşa et-
tiği temel unsurlar 
vardır. Bu nedenle 
Türkiye’nin AB ile 
ilişkisi aidiyet ilişkisi 
değil mensubiyet 
ilişkisidir. AB’ye asil 
üyelik Avrupa ülke-
leriyle aidiyet ilişkisi 
olanlara mahsustur. 
Türkiye için düşünü-
len ikinci sınıf ülke 
veya imtiyazlı ortak-

lık olacaktır. Büyük bir olasılıkla Türkiye AB’ye 
alınmayacaktır, dedi.

Şair - Yazar Hilmi YAVUZ’a ilgi ile izlenen 
konferansı sonrasında Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
AKAN tarafından Teşekkür Plaketi verildi.

Kongre ve Kültür Merkezi Salonu’nda kitap-
larını imzalayan Hilmi YAVUZ öğrencilerle de 
sohbet etti.  

Şair 
Yazar 
Hilmi 

YAVUZ
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Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Hüsrev MENNAN, tarım 
ilaçlarının (pestisitlerin) kullanımının tamamen 
ortadan kaldırılması halinde dünya üretiminde 
azalma olacağını, bunun fiyatları artıracağını, 
tüketimi zorlaştırdığı için sağlık sorunlarının 
ortaya çıkacağına dikkat çekti ve pestisit kul-
lanımında doz oranın ayarlanmaması ve ilaca 
maruz kalınması halinde ise ciddi sağlık sorun-
larının ortaya çıkacağını söyledi. 

MENNAN, “Avrupa Birliği (AB) mevzuatların-
daki kullanım değerleri uygulandığı takdirde 
hiçbir sorun yok. Tabi bunun eksiksiz uygulan-
ması gerekmektedir. Üreticilerin hasat, ilaçlama 
aralığına uyup uymadığı kontrol edilmelidir. Gı-
daların hasattan sonraki aşamalarında ve işle-
me sürecinde pestisitlerin azaltılması için yıka-
ma soyma ve pişirme gibi azaltıcı uygulamalar 
yapılmalıdır. İnsan, çevre için daha az toksik (ze-
hir) olan pestisitler tercih edilmelidir, dedi.

Prof. Dr. Ahmet OKUMUŞ GDO’lu Ürünler 
konulu konferansına; bir canlı türünden diğer 
canlı türüne gen aktarılması yoluyla yeni gene-
tik özellikler kazandırılmasını sağlayan, doğal 
süreçler ile elde edilmesi mümkün olmayan 
yeni özellikler kazandırılmış organizmalara 
GDO denildiğini belirterek başladı.

GDO’lar tüm ülkelerde tartışma konusu ol-
muştur. Bu, bilim, teknoloji ve sağlık arasındaki 
tartışmadır, dedi. İnsülinin bakterilerde üretil-

mesiyle değer kazanmıştır. 1996’da Domates-
te olgunlaşmayı geciktiren genin durdurulma-
sı olarak tanımlanmıştır.

Prof. Dr. OKUMUŞ hibrit ürün ile GDO’lu 
ürünlerin aynı anlamda kullanılmasının yanlış 
olduğunu vurguladı. Her hibrit GDO’lu değil-
dir. Ancak GDO’lu ürünler hibrit olabilir dedi.

OKUMUŞ ayrıca GDO’lu ürünlerle beslenen 
hayvanlarda yapılan araştırmalarda insan sağ-
lığına zararlı bulgulara ulaşılmadığını söyledi.

Tarım 
İlaçları ve 
Tüketiciye 
Zararları

GDO’lu Ürünler

Prof. Dr. Ahmet OKUMUŞ
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Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı’nca Üst Yönetimin Karar Verme Süreci-
nin Desteklenmesi amacıyla kurulan “Yönetim Bilgi 
Sistemi”nin amaç ve çalışma yöntemlerini tanıtmak 
amacıyla bir çalıştay düzenlendi.

Kamu kaynaklarının etkin yönetimi, hızlı ve 
kaliteli kamu hizmeti sunumu, mali işlemlerin ta-
kibi gibi hususların sağlanması ve üst yönetimin 
karar verme süreçlerinin desteklenmesi amacıyla 
5018 sayılı Kanunun 60. ve 5436 sayılı Kanunun 15. 

maddeleri uyarınca Üniversitemizde “Yönetim Bilgi 
Sistemi” kurulması çalışmalarına başlanılmıştı. Bu 
sistemin tasarımı ve başarı kriterleri hakkında bil-
gilendirme yapmak üzere düzenlenen Çalıştay’a 
konuşmacı olarak Maliye Bakanlığı Muhasebat 
Başkontrolörü Nazmi Zarifi GÜRKAN, M.B. Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığı’ndan Emrah ALADAĞ, 
Gülistan SEVGİ ve 5018 sayılı kanun ile ilgili söyle-
şide bulunan M.B. İç Denetim Birim Başkanı Hami 
ÖRENAY katıldılar.

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
SGB NET Çalıştayı Düzenledi
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Fakülte ve Yüksekokul Öğrenci Temsilcilerinden 
oluşan Ondokuz Mayıs Üniversitesi Öğrenci Konse-
yi Genel Kurulu yaptığı toplantıda yeni başkan ve 
başkan yardımcısını seçti.

18 temsilcinin oy kullandığı seçimler sonrası Fen 
- Edebiyat Fakültesi öğrencisi Yusuf USLU geçer-
li oyların tamamını alarak (16 oy - 2 geçersiz) yeni 
Öğrenci Konseyi Başkanı seçildi. Başkan yardımcılı-
ğına ise oyların tamamını alan (18 oy) Mühendislik 
Fakültesi öğrencisi Ömer YARDIMCI seçildi.

Önceki başkan Cevat YILMAZ yeni seçilen arka-
daşlarını tebrik ederek başarılar diledi.

Seçimli Toplantıya başkanlık yapan Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Sait BİLGİÇ seçilen başkan ve yar-
dımcısını kutladı, yakalarına Üniversitenin rozetini 
taktı. BİLGİÇ yaptığı konuşmada öğrencilerimizin 

rahat ve huzur içerisinde öğrenimlerini sürdürme-
leri için sizlere büyük görev düşüyor. Çekingenlik 
göstermeden sorunları ve önerileri bizlere ilete-
ceksiniz. Bizim kapımız sizlere daima açık olacaktır. 
Bir önceki arkadaşlarınızın bu yönden çok başarılı, 
ısrarlı ve takipçi olduklarını sizlerin onlardan aşağı 
kalmamanız gerektiğini söylemek isterim, dedi.

Öğrenci Konseyi Başkanı
Yusuf USLU Oldu
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Gazeteci yazar Prof. Dr. Mehmet ALTAN Üniver-
sitemizde ‘’ Bugünkü Türkiye ‘’ konulu bir konferans 
verdi.

Konferansta Prof. Dr. Mehmet ALTAN, Türkiye’nin 
dünü ile bugününü teknolojik gelişmelerin etkile-
diği yeni dünya görüşü çerçevesinde karşılaştırdı. 
Bilgi çağında ekonomik ve sosyal hayatın ihtiyaç ve 
önceliklerinin değiştiğini belirtti. Bu değişime ayak 
uydurmanın itici gücü olarak AB’ye girmeliyiz, dedi.

Fizikte yaşanan geliş-
melerin sosyal, ekonomik 
ve siyasi yapıyı etkilediğini 
belirtti.

Kumdan cama ve lap-
topa uzanan gelişimde 
gelir farklılığını örnekle-
yen ALTAN, bilgi arttıkça 
kârın katlandığını söyledi. 
Tarımdan sanayiye geçer-
ken kol kuvvetine dayanan 
basit değişim yaşandığını, 
bu nedenle vasıflı insan 
ihtiyacı olmadığını ancak 
sanayi sonrası bilgi çağı-
na gelindiğinde çok üstün 
vasıflı ve yaratıcı beyinler 
arandığını vurguladı. Bu 
nedenle dünyanın her ye-

rinde mesleğini sürdürebilecek öğretimin verilmesi 
gerektiğini vurguladı. Rekabetten korkanların yerel 
değerlerin arkasına saklandığını söyleyen ALTAN, 
küreselleşmenin getirilerine karşı durulmaması ge-
rektiğini belirtti.

Konferansa Rektör, Rektör Yardımcıları ile çok sa-
yıda öğrenci ve öğretim elemanı katıldı. Konferansın 
sonunda Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN gazeteci ya-
zar Prof. Dr. Mehmet ALTAN’a plaket verdi.

Prof. Dr. Mehmet ALTAN
“Bugünkü Türkiye”
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Kurban Bayramı nedeniyle Rektörlükçe dü-
zenlenen Bayramlaşma Töreni, kutlama sözcük-
leri iyi dilek ve temennilerin aktarılması yanın-
da her zaman bir araya gelemeyen personelin 
sohbet etmesine de vesile oldu.

Bayramı yaşamanın ve paylaşmanın getir-
diği duygusallık içerisinde sohbetlerin yüzlerde 
tebessüm oluşturduğu görüldü.

Saat 12-13 arasında gerçekleşen bayram-
laşma töreni süresince  Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
AKAN ve Rektör Yardımcıları konukları karşıla-
manın  ardından bütün salonu dolaşarak aka-
demik ve idari personelle sohbet etme imkanı 
buldular.

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tarih Kulü-
bü öğrencilerinin düzenlediği konferansta Hacet-
tepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet ÖZ,  ‘’Osmanlı Devletinde 
Doğu ve Güney Doğu Anadolu Bölgesinin İdari Ya-
pısı’’ nı anlattı.

   Prof. Dr. Mehmet ÖZ özetle şunları söyledi;  
Doğu ve Güney Doğu insanının tarihini çok iyi bil-
mesi gerekir. Osmanlı Devleti’nin tek bir idari yapısı 

yoktu ve Osmanlı devleti bölgenin şartlarına göre 
esnek davranırdı. Tımar ve seyyali olmak üzere iki 
tip idari yapısı vardı, Anadolu’da uygulanan Tımar 
sistemi tüm Anadolu’da olduğu gibi bu bölgede de 
uygulanıyordu. Prof. Dr. ÖZ, şu an içinde bulundu-
ğumuz demokratik açılım sürecinde de şüphesiz 
bir risk olduğunu belirterek, Türkiye Cumhuriyeti 
Devletinin bu meselede adım atarken çok dikkatli 
olması gerektiğini vurguladı.

Kurban 
Bayramında 

Yine Bir 
Aradaydık

Osmanlı’da Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu İdari Yapısı
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Ulu Önder Atatürk’ün Samsun’a çıkışının 100. 
yıldönümünde İlimizde eğitim vizyonunun belir-
lenmesi, okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretimde 
bulunan öğrenci, veli, yönetici ve müfettişlerin be-
lirtecekleri ana problemleri ve çözüm önerilerini 
saptayıp bunlara ilişkin programların geliştirilmesi 
ve değerlendirilmesi amacıyla Samsun Valiliği ve 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nin birlikteliğinde pro-
je hazırlandı.

Proje hakkında ön bilgi veren Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin AKAN “ 2019 
yılında Samsun’un ilk, orta ve okul öncesi öğretimde 
hangi düzeyde olacağı ve hangi nitelikte öğrenciler 
yetiştireceği konusu bu projenin önemli amaçların-
dan biridir. Projenin Samsun’a hayırlı sonuçlar geti-
receğine inanıyorum. Bu proje Türkiye genelinde ilk 
olma özelliğini taşıyor. Başta Sayın Valim olmak üze-
re katkı verenlere teşekkürlerimi sunuyorum.”dedi.

Vali GÜZELOĞLU projenin kapsamı, amacı hak-
kında yaptığı açıklamada “Üniversitelerin temel 
görevlerinden biri olan toplumsal sorunlara çö-
züm üretme çerçevesinde Samsun Valiliği ve OMÜ 
tarafından ‘Samsun 2019 Eğitim Vizyonu Projesi’ 
hazırlanmıştır. Hazırlanan bu proje 2 yıllık süreyi 
kapsayacaktır. Bu kapsamda Üniversite bünyesinde 
Eğitim, Fen Edebiyat ve İktisadi İdari Bilimler Fakül-
teleri olmak üzere çeşitli akademik birimlerden iki 
yürütücü ve 44 araştırmacı görev alacaktır. Ayrıca 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İlköğretim Müfettişleri 

Kurulu, Program Geliştirme, Eğitim Öğretim Strateji 
Geliştirme Şubeleri ve ARGE ekibinden olmak üzere 
toplam 11 araştırmacı projede görev alacaklardır.” 
dedi. Projenin üç aşamalı olarak tasarlandığını be-
lirten GÜZELOĞLU,”Birinci aşamada örgün eğitim 
kurumlarında araştırmanın hedef kitlesi olan öğret-
men, öğrenci, veli, yönetici ve müfettişlerden prob-
lemler ve çözüm önerileri alınacaktır. Projenin pay-
daşları olan Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Samsun 
Valiliği, İl Özel İdaresi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Sivil 
toplum Kuruluşları, öğretmen, öğrenci, veli, okul 
yöneticileri ve müfettişlerin katılacağı Samsun Eği-
tim Şurası yapılacaktır. İkinci aşamada problemler, 
çözüm yolları ve uzman görüşleri doğrultusunda 
hedef kitleye yönelik programlar ve ölçme araçları 
geliştirilecek. İl genelinde hedef kitleye uygulana-
caktır. Üçüncü aşamada ise yine tüm paydaşların 
halkımızın ve bilim çevrelerinin katılımı ile Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi’nde 2019 Samsun Eğitim Vizyon 
Sempozyumu gerçekleştirilecek ve kitapçığı bastı-
rılacaktır. Proje tamamlandığında Samsun’daki eği-
tim seviyesinin yükselmesi, eğitimin olumlu ivme 
kazanması ve istenilen başarıya ulaşılması beklen-
mektedir. Samsun kamuoyunun hem bu projeye 
katkılarını hem de projemizin amacına ulaşma-
sında katılımlarını bekliyoruz. 2023 vizyonunda 
bu projeyi eğitim alanında ön hazırlayıcı bir proje 
olarak görüyoruz. Samsun, Türkiye ölçeğinde eği-
tim noktasında alt yapısını tamamlamış çok başarılı 
sonuçlar almış bir ilimizdir. Okul Öncesi Eğitimde 
Türkiye’de tek büyük şehirdir. Projenin eş finansma-
nı Üniversite ve Özel İdare tarafından gerçekleştiri-
lecektir. İşbirliğine açık diğer kurumlar tarafından 
da katkı sağlanacaktır.” dedi. Samsun Valisi Hasan 
Basri GÜZELOĞLU’nun başkanlığında gerçekleştiri-
len basın toplantısına; Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hüseyin AKAN, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet BULUT, İl Özel İdare Genel Sekreteri 
Aslan KARANFİL, İl Milli Eğitim Müdürü Hülya ER-
TÜRK KOÇ ile ilgili öğretim üyeleri  ve kurum şube 
müdürleri katıldı. 

Eğitimde 2019 Projesi
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Ziraat Fakültesi Dekanlığı öğrencilerinin mes-
leki hayatlarında başarılı olabilmeleri açısından 
eğitim kalitesini artırmanın yanında serbest pi-
yasada ziraat mühendislerinin yönetici olarak da 
başarılı olabilmelerine yardımcı olmak amacıyla 
Kariyer Günleri düzenliyor. 

Kariyer Günleri-1 adıyla düzenlenen top-
lantının konuk  konuşmacıları Bursa’da faaliyet 
gösteren Alara Tarım Ürünleri Yönetim Kurulu 
Başkanı ve CEO’su Yavuz TARNER ve meyve fida-
nı üretiminde öncü bir firma olan Alara Meyve 
Fidanı Üretim ve Pazarlamanın Genel Müdürü 
Dr. G. Cihangir KORKMAZ oldu.

Konuşmacılar, öğrencilere firmalarının mey-
ve fidanı üretimi ve pazarlanması ile meyve ih-
racatını içeren uygulamalar ve uyulması gereken 
uluslararası ticaret kuralları hakkında geniş bil-
giler aktardılar. Firma olarak yaşadıkları olumlu 
veya olumsuz durumları yaşanmış örnekler ola-
rak aktardılar.

Öğrencilerden gelen soruları da cevaplayan 
konuşmacılar, büyük bir ilgi ile izlenmiş olmak-
tan mutluluk duyduklarını ifade ettiler.

Ziraat Fakültesi 
Öğrencilerine

Kariyer için 
CEO’dan Öneriler
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Üniversitemiz Gıda Kulübü tarafından düzen-
lenen konferansın konuşmacısı Yıldız Teknik Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr.  Şeminur TOPAL, 
GDO’ların sağlığımızı tehdit ettiğini söyledi.

Uygulamanın ekosistemi etkilediğini söyleyen 
TOPAL ekolojik döngüdeki toprak-bitki-hayvan 
dönüşümünü etkilemenin bir çevre kıyımı ile son 
bulabileceğini savundu.

“Bir canlıya bir veya daha çok genin eklenme-
siyle elde edilen ürünlere transgenotik ürünler 
adı verilir. Bu tür ürün yetiştiren ülkelerin başında 
Amerika, Arjantin, Brezilya ve Kanada gelmekte-
dir.

GDO’lu adı verilen ürünler alerji, toksite, kan-
ser, antibiyotiğe dayanıklı mikroorganizma oluşu-

mu, bağışıklık sisteminde gerilemeler gibi riskler 
taşımaktadır.”  dedi. Büyük şirketlerin daha fazla 
kâr elde edebilmek için yöneldiği bu uygulamaya 
aç insanları doyurmak gibi bir misyon yükledik-
lerini ancak gerçeğin hiç de öyle olmadığını be-
lirtti.

TOPAL, GDO’su değiştirilmiş ürünlerin tanın-
masının karmaşık testlerle anlaşılabileceğini ülke-
mizdeki laboratuarların bu ürünleri denetlemede 
yetersiz kaldığını söyledi.

GDO’lu ürünlerin sağlığımız ve tarımımız için 
tehdit olduğu konusunda bir kez daha uyarıda 
bulundu.  TOPAL sözlerine;  “Bir ülkenin toprakla-
rını ele geçiremiyorsanız gıdasına hükmedin” de-
yimini hatırlatarak son verdi.

GDO’da Belirsizlikler Var 
Sağlığımız Tehdit Altında
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Teknopark A.Ş.’nin 
Sermayesi Belirlendi

Teknopark projesinin yeni adımı ola-
rak sermaye temini toplantısında, ku-
ruluş sermayesinin katılımcıları ve katkı 
oranları belirlendi. Ondokuz Mayıs Üni-
versitesi Senato Toplantı Salonunda Vali 
Hasan Basri GÜZELOĞLU başkanlığında 
yapılan toplantıya kurucu ortaklar ola-
rak OMÜ adına Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
AKAN, Büyükşehir Belediyesi adına Ge-
nel Sekreter Kenan ŞARA, TSO adına Baş-
kan Salih Zeki MURZİOĞLU ile çok sayıda 
işadamı ve sivil toplum kuruluşu temsil-
cisi katıldı.

İmza sonrası Vali GÜZELOĞLU; “Sam-
sun Teknopark AŞ’nin kurulması için ge-
rekli sermayenin kaynakları belirlendi. 1 
milyon Türk Lirası olacak anonim şirke-
tin sermayesinin 500 bin TL’lik kısmını, 
Samsun ve ilçelerindeki Ticaret ve Sanayi 
Odaları ile Borsaları, Samsun’da yatırım 
yapmayı düşünen ulusal düzeydeki şir-
ket temsilcileri, vakıf ve sivil toplum ör-
gütleri sağlayacak. Kalan 500 bin TL’nin 
de Samsun İl Özel İdaresi, Büyükşehir 
Belediyesi, Ticaret ve Sanayi Odası ve 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi tarafından 
eşit oranda karşılanması kararlaştırıldı. 
Önümüzdeki hafta içinde Doç. Dr. Feh-
mi Yazıcı başkanlığında Ticaret ve Sanayi 
Odası işbirliğinde, şirket kurulmasına iliş-
kin teknik düzeyde çalışmalar yapılacak. 
Teknopark, sanayi ve üretim kesimiyle 
uyumlu şekilde çalışacak. Bu iş birliğinin 
Samsun adına faydalı olacağını ümit edi-
yorum.”  dedi.



H
A

BE
R 

BÜ
LT

EN
İ

ONDOKUZ MAYIS
ÜNİVERSİTESİ

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

Ka
sı

m
-A

ra
lık

 / 
20

09
   

15

Makedonya Kalkandelen 
Üniversitesi ile Protokol İmzaladık

Rektör  Prof. Dr. Hüseyin AKAN başkanlığın-
daki heyet davetli olarak gittikleri Makedonya’da 
Kalkandelen Üniversitesi (State University of Te-
tova Macedonia) yöneticileri tarafından ağırlan-
dı.

İki üniversite arasında 
eğitim ve bilimsel araştır-
malar açısından işbirliği 
kurulması ve geliştirmesi 
amaçlı protokol imzalandı.

“Bu protokolü imzala-
yan üniversiteler değişim 
programları ve her bir üni-
versitenin birbirine denk 
alanlarındaki araştırma 
projeleri ile ilgili işbirliğini 
ve ilişkilerini güçlendirme 
ve geliştirme sorumlulu-
ğunu üstlenirler. Buna göre, 
her iki üniversite de bu protokolü ve hedeflerini 
geliştirmek için gereken her türlü çabayı üstle-
nirler ve bu hedefleri büyütmek üzere planlama 

yaparlar. İki üniversite karşılıklı kriterine göre öğ-
renci ve akademik personel hareketliliğini teşvik 
etmeyi amaçlarlar. Bu amaçlar doğrultusunda, 
ev sahibi kurumlar tüm öğretim olanaklarını ve 

danışma hizmetlerini öğren-
cilere sunarlar.” maddeleri-
nin de bulunduğu protokol 
Üniversitemiz adına Rektör 
Prof. Dr. Hüseyin AKAN, Kal-
kandelen Üniversitesi adına 
Rektör Vekili Doç. Dr. Argon 
REKA tarafından imzalandı.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
AKAN, Başhekim Prof. Dr. 
Mustafa Bekir SELÇUK, Bal-
kan Türkleri Konfederasyonu 
Başkan Vekili İzzet ALTUN-
TAŞ ve diğer heyet üyeleri 

Kosova Partisi Genel Başkanı 
ve Çevre Bakanı Mahir YAĞCILAR ve Milletvekili 
Müferra ŞİNİK ile Bakanlıkta buluşarak bir süre 
sohbet ettiler.
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OMÜ - Eczacılar Odası Birlikteliğinde Kurs Düzenlendi

Eczane Yardımcısı Sertifikası
AB’nin hibe desteği verdiği “İşsiz Gençlere 

Eczane Yardımcı Personeli Eğitimi Projesi” kap-
samında Üniversitemiz ile 6. Bölge Eczacılar 
Odası iş birliğinde düzenlenen 3 aylık kursa ka-
tılan 87 gence sertifikaları törenle verildi. 

Törenin açılış konuşmasını yapan Proje Ko-
ordinatörü Prof. Dr. Yüksel KESİM, işsizliğin ili-
mizdeki boyutlarını rakamlarla ortaya koydu. 
Bu kursta yetişen gençlerin eczacıların daha 
güvenli çalışmasına ve halk sağlığının korun-
masına katkıda bulunacaklarını belirtti.

Proje yürütücüsü İŞKUR İl müdürü Tahsin 
BAYAR, 6. Bölge Eczacılar Odası başkanı Ecz. 
Arman ÜNEY ve Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN 
yaptıkları konuşmalarda işsizliğin boyutları 
yanında vasıflı eleman ihtiyacının da bulun-
duğunu söylediler. Bu tür mesleki eğitimlerle 
gençlerin iş bulmasının kolaylaşacağını dile 
getirdiler.

Rektör AKAN; AB sertifikaya dayalı eğitim 
projeleri için üniversitelere destek vermiyor.  
Sivil Toplum kuruluşlarının bu yöndeki proje-
lerine destek vermeye hazırız veya üniversi-
te tarafından ortaya konulacak fikirlerin sivil 
toplum kuruluşları ile ortak proje olarak AB’ye 
verilmesi için işbirliğine her zaman hazırız. Bu 
katkıdan azami şekilde yararlanmalıyız, dedi.

Eczane Yardımcı Personeli sertifikası alma-
ya hak kazanan kursiyerlere sertifikaları Rektör 
Prof. Dr. Hüseyin AKAN, 6. Bölge Eczacılar Oda-
sı Başkanı Ecz. Arman ÜNEY, İŞKUR İl Müdürü 
Tahsin BAYAR ve Proje Koordinatörü Prof. Dr. 
Yüksel KESİM tarafından verildi.
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Bolonya Süreci 
Bilgilendirme 

Toplantısı
2001 yılında katılma kararı aldığımız “Avru-

pa Yükseköğretim Alanı Oluşturma Projesi” kap-
samındaki Bolonya Süreci’nin işleyişi, amaçları,  
kabul edilen projeler ve proje kabul edilirliğinin 
koşulları konularını kapsayan Bilgilendirme top-
lantılarının bir yenisi daha gerçekleştirildi.

Rektör AKAN toplantıda Avrupa Üniversite Re-
formunun üniversite mezunlarımızın Avrupa üni-
versiteleri mezunları ile eşdeğer diplomaya sahip 
olmaları, her ülkede mesleklerini sürdürebilmeleri 
açısından önemli olduğunu vurguladı.

YÖK Üyesi ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sait 
BİLGİÇ Üniversite yönetimi ve YÖK olarak sürecin 
önündeki engellerin kaldırılacağı idari ve yasal 
düzenlemelerin gerçekleşmesine çalışıldığını be-
lirtti.

Bolonya Uzmanı  İktisadi ve  İdari Bilimler Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Emin KÖKTAŞ ve 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet KURAN 
ise “Süreç, gönüllü 46 üye ülkenin katılımıyla sür-
dürülmektedir. Bolonya sürecinde ilke; her ülke-
nin yapı ve kültürüne uyumlu olmak koşuluyla 

ortak hedeflere yönelik işbirliği 
yapılması, birbirinin deneyimin-
den faydalanılması olarak tanım-
lanmaktadır.”  dediler.

Öğrenci merkezli eğitime ge-
çilmesi ve Avrupa’da geçerli dip-
lomalar verilmesi, Avrupa Kredi 
Transfer Sistemi’ne uyumlu kredi-
lendirme, ölçme ve değerlendir-
meler için gerekli düzenlemelerin 
yapılması gereğine değindiler.

Toplantı sonunda öğretim 
üyeleri  ve  araştırma  görevlilerin-
den gelen sorulara konuşmacılar 
tarafından cevap verildi.
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  Periyodik bakımları yapılan Ondokuz Ma-
yıs Üniversitesi Olimpik Yüzme Havuzu ve Spor 
Merkezi 26 Kasım 2009 Perşembe günü, H1N1 
virüsüne ve diğer haşerelere karşı dezenfekte 
edildi. 

Ziraat Fakültesi Öğretim üyeleri Prof. Dr. Celal 
TUNCER ve Yrd. Doç. Dr. İzzet AKÇA kontrolün-
de deneyimli ekipler tarafından tesiste bulunan 
fitness salonu, bilardo, oyun alanları, tribünler 
ve havuz içi diğer alanlar domuz gribi ve diğer 
virüslere karşı dezenfekte edildiler. 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi personeli, Sam-
sun halkı, kursiyer ve diğer yüzücülerin soğuk-
tan etkilenmemesi için TSE standartlarında 

yalıtım ve ısıtması sağlanan havuz, bu kış mev-
siminde Samsun halkının en çok tercih edece-
ği sosyal alan olarak dikkat çekiyor. 7’den 70’e 
yüzme bilen bütün vatandaşlara hizmet veren 
havuzda yüzme bilmeyenler için de yüzme öğ-
retim programları mevcut.  

OMÜ Yaşar Doğu Beden Eğitimi ve Spor Yük-
sek Okulu Müdürü Prof. Dr. Osman İMAMOĞLU 
Olimpik yüzme havuzunda her hafta düzenli 
olarak kimyasal ilaçlama yapıldığını, her pazar-
tesi havuz suyunun dinlendirildiğini, dip temiz-
liğinin günlük olarak düzenli bir şekilde yapıl-
dığını ve havuz ısısının 27 - 28 derece olacak 
şekilde ayarlandığını belirtti.

OMÜ Vakfı OMKAN İşlet-
meleri tarafından 4,5 ton mal-
zeme ile 6000 kişilik aşure ha-
zırlandı ve Kampus içerisinde 
kurulan 3 stantta öğrencilere 
dağıtıldı.

Fen - Edebiyat Fakültesi 
önündeki stantta Rektör Yrd. 
Prof. Dr. Ahmet BULUT ve 
UIB Başkanı Prof. Dr. Yunus        
BEKDEMİR sıraya girerek aşu-
re aldılar ve öğrencilerle soh-
bet ederek yediler. Bu gelene-
ğimizin bundan sonra her yıl 
tekrarlanmasını arzu ettikleri-
ni belirttiler.   

OMKAN Aşure Dağıttı

HAVUZ HAZIR

Bakım-Onarım ve İlaçlama TamamlandıBakım-Onarım ve İlaçlama Tamamlandı
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Ondokuz Mayıs Üniversitesi Merkez Kampü-
sü’nde yeniden hız kazanan inşaat yatırımları 
sayesinde sağlanacak kapasite artışları ile yeni-
lenen hizmet ve çalışma alanları Üniversitemi-
zin gelişmesi ve büyümesi anlamında ciddi bir 
katkı sağlayacaktır, diyen Rektör Prof. Dr. Hü-
seyin AKAN, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ferşat 
KOLBAKIR ile devam eden inşaatları denetledi. 
Yıl sonu olması sebebiyle inşaatların program-
lara uygun gerçekleşme oranlarına ulaştığını 
gören Rektör AKAN; 2009 yılı içinde başlanılan 
2010 - 2011 yılları içerisinde tamamlanacak olan 
yatırımlarımız öncelikle eğitim, sağlık ve alt yapı 
sektörlerinde yoğunlaşmıştır, dedi.

Rektör AKAN inşaatları süren; 
a) Sağlık Meslek Yüksekokulu’nun 14.400 

metrekarelik kullanım alanlı inşaatı,
b) Üniversite Hastanesinde eksikliği hissedi-

len Kardiyavasküler Cerrahi Ünitesi,
c) 15.000 metrekare kullanım alanlı Eğitim 

Fakültesi 2. Blok inşaatı,
d) Başta Plastik Cerrahi ve Nöroloji olmak 

üzere yatak servis katlarını modern ve hijyenik 
yapıya kavuşturma,

e) Rektörlük ve bağlı birimlerin boşalttığı 
alanın hasta muayene, teşhis ve tedavi amaçlı 
kullanım alanına dönüştürülmesi,

f ) Kampus enerji alt yapısının 20.000 mt. 36 
kv kablo montajı ile uzaktan izlenebilir, ölçülebi-
lir ve kumanda edilebilir hale dönüştürülmesi,

g) Atık su giderlerinin ana kollektör hattı ile 
toplanarak Ana Kent kanalizasyon sistemine 
bağlama amaçlı 3000 metre esnek tip atık su 
borusu döşenmesi çalışmalarını denetleyerek 
ilgililerden proje mukayeseli bilgi aldı. 

Rektör AKAN ayrıca Üniversite Vakfı ile 
uyum içerisinde sürdürülen 15.000 metreka-
re kullanım alanlı AVM türü yaşam merkezinin 
planlanarak projesinin ihale edildiğini bildirdi. 
İçerisinde sinema, bovling salonu, bilardo ve 
konferans salonları, alış-veriş merkezleri, kafe-
terya ve yemekhaneler, öğrenci kulüp ofisleri, 
otopark alanları olacak bu projenin gerçekleş-
mesi ile öğrenci, öğretim elemanı ve diğer çalı-
şanların önemli bir sosyal ihtiyacının giderilmiş 
olacağını söyledi.

Rektör AKAN’dan İnşaatlara 
Yıl Sonu Denetimi
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Yaşam Boyu 
Dikkat Eksikliği 

Hiperaktivite 
Bozukluğu

Prof.  Dr.  Yankı YAZGAN (Marmara Üniver-
sitesi Çocuk Psikiyatrisi), Yrd. Doç. Dr. Koray 
KARABEKİROĞLU (OMÜ Çocuk Psikiyatrisi) 
ve Yrd. Doç. Dr. Ozan PAZVANTOĞLU (OMÜ 
Psikiyatri)’nun konuşmacı olarak katıldığı Ya-
şam Boyu Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozuk-
luğu konulu panel ilgi ile izlendi.

Konuşmacılar dikkat kavramının içeriği hak-
kındaki açıklamalarının ardından (DEHB) Dikkat 
Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu nedir, temel 
belirtileri nelerdir konusunda bilgi aktardılar. 

Bu konuda özellikle; Zamanı iyi kullanamama, 
öncelikleri tayin edememe, dağınıklık - düzen-
sizlik, uyku sorunları, iştah sorunları, aile ve 
arkadaşlarla ilişki sorunları ile yaşadıklarından 
ders alamama özellikleri üzerinde durdular.

Erişkinlerde ise; sosyal ilişkileri sürdürme, 
evlilik sorunları, ilgi alanlarında ve boş zaman 
aktivitelerinde süreklilik olmaması, meslek se-
çimi ve sürdürülmesindeki sorunlar, keyifsizlik 
– duygu durumda oynaklık, kendinden mem-
nuniyetsizlik, alkol - madde kötüye kullanımı, 
kişilik bozuklukları, kaygı bozuklukları, fana-
tizm, suç ve riskli davranışlara meyil gibi belir-
tiler olduğunu vurguladılar.

“Bilinenlerin aksine DEHP tanısı için hipe-
raktif olmak şart değil, DEHP ile davranım bo-
zukluğu farklı tanılardır, DEHP temelde ailelerin 
tutumundan bağımsız bir problemdir. Yapması 
gereken işlerde dikkatini sürdürmekte zorlanı-
yorsa DEHB vardır, beslenme ve alerji ile DEHB 
arasında kanıtlanmış bir ilişki görülmemekte-
dir, MPH ile tedavi bağımlılık yapmaz, MPH’nin 
büyüme üzerine olumsuz bir etkisi görülme-
miştir.” savunmalarını yaptılar.

Konuşmaların tamamlanmasından sonra iz-
leyicilerden gelen çok sayıda soruya da cevap 
verdiler.
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Sürekli Eğitim Merkezi tarafından “Ulusal    
İşletim Sistemi Pardus: Kurulumu ve Kullanımı” 
konulu seminer düzenlendi

Yrd. Doç. Dr. Serhat ODABAŞ; “Pardus işletim 
sistemi, açık yazılım kaynakları kullanılarak ge-
liştirilmiş bir Linux sürümüdür. Bilgisayar kulla-
nımına ait temel yazılımları ve buna eklenmiş 
çok sayıda uygulamayı kullanıcısına ücretsiz ve 
güvenli bir ortamda sunabilmesi nedeniyle gü-
venlik ve maliyet gibi çok önemli iki konuda en 
uygun çözüm araçlarından biri haline gelmiştir.” 
dedi. TÜBİTAK’ın internet sayfasından bilgisa-
yarlara rahatlıkla indirilip kurulabileceğini de 
vurgulayan Odabaş; bu sayede işletim sistemi 
yönünden ülkemizin dışa bağımlılığının azala-
cağını, kullanılan yazılımların güncel ve yasal 
olarak kamu ve özel sektörde rahatlıkla kulla-
nılabileceğini ifade etti. Pardus’un kurulumu 
ve kullanımı bakımından diğer işletim sistem-
lerine göre daha anlaşılabilir ve kullanım dilinin 
Türkçe olduğunu söyleyen Yrd. Doç. Dr. Erhan 
ERGÜN; Pardus’un bilgisayara kurulduğunda 

gerekli tüm yazılım ve donanım desteğini kul-
lanıcısına sağladığını söyledi. 

Öğr. Gör. Yüksel KARAMAN da yaptığı su-
numda Pardus’un içerdiği paket programlarını 
ve bunları diğer işletim sistemleriyle kıyaslaya-
rak Pardus’un önemini bir kez daha dile getirdi.

South Dakota State University, Institute of 
American Indian Arts, North Arizona University 
ve Gilbert & Associates temsilcileri Üniversitemi-
zi ziyaret ettiler. Konuklar ayrıca “Kültürlerin ve 
Benliklerin Korunması ve Sürdürülmesi” konulu 
söyleşi ile öğretim elemanları ve öğrencilerle bir 
araya geldiler.

ABD üniversiteleri temsilcileri ile Üniversite-
miz yöneticileri “Eğitim amaçlı öğrenci ve öğre-
tim elemanı değişim programları” gerçekleşti-

rilmesi konusunda anlaştılar. Ortak program ve 
bölümler arasında karşılıklı değişim protokolü-
nün hazırlanarak imzalanması kararı alındı. 

Yerli Amerikalı öğrencilerin Türkiye ve KKTC’de 
burslu okumalarına katkıda bulunan Amerika 
Türk Koalisyonu’nun düzenlediği bu görüşme-
ler için gelen temsilciler Rektör Prof. Dr. Hüse-
yin AKAN’ı da makamında ziyaret ettiler. Rektör 
AKAN konuklarına kristal Atatürk Heykeli arma-
ğan etti.

ABD ile Öğrenci Değişimi

Pardus İşletim Sistemi Tanıtıldı



H
A

BE
R 

BÜ
LT

EN
İ

ONDOKUZ MAYIS
ÜNİVERSİTESİ
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

Ka
sı

m
-A

ra
lık

 / 
20

09
 

22

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sağlık Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde Personel 
Hizmet İçi Eğitim Seminerleri başladı. İlk olarak 
yemekhane personeline “Yemekhane İş Akışı” 
konusunda seminer verildi. Seminere yemek-
hane personeli yanında Sağlık Kültür ve Spor 
Daire Başkanı Doç. Dr. Bünyamin Şahin ve Kül-
tür ve Spor Şube Müdürü İbrahim TAN da ka-
tıldı.

Seminer yemekhane personeli tarafından 
hazırlanan sunumla başladı. Yemekhanedeki 

uygulamalarda karşılaşılan eksiklik ve aksaklık-
ların belirtilmesi yanında çözüm önerilerine de 
yer verilen sunumun geçmiş yıllarda yaşanan 
olumsuzlukların tekrarlanmaması amacıyla ha-
zırlandığı belirtildi.

Seminer sonunda Daire Başkanı Doç. Dr. 
Bünyamin ŞAHİN tarafından “Yemekhane İş 
Akışı” konulu ilk seminere sunum hazırlayan 
Sağlık Kültür ve Spor Dairesi personeline “tak-
dir “, diğer Yemekhane personeline ise “katılım 
belgesi” verildi.  

Yapı İşleri ve Teknik Daire Baş-
kanlığı ile Makine Mühendisleri 
Odası işbirliğinde Üniversitemizin 
ısıtma sistemlerinde görevli per-
sonele 5 gün süre ile hizmet içi 
eğitim verildi. Makine mühendis-
leri tarafından yürütülen eğitimde 
personele kazanların genel tanımı, 
yanma ve yakıtlar, kazan ve tesi-
satı, genleşme depoları, kondens 
tankları, periyodik bakımlar ve iş 
güvenliği konularında bilgiler ve-
rildi, uygulama yaptırıldı.

Yemekhane 
Personeline 

Hizmet İçi Eğitim

Isı Kazanları Kullanım Eğitimi
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Amisos 55 Engelliler Kulübü Başkanı ve ar-
kadaşları Rektör AKAN’ı ziyaret ettiler. Engelli-
lere daha fazla spor yaptırabilmek için uğraş-
tıklarını söyleyen Başkan YAŞAR, arkadaşlarının 
olimpik havuzdan yararlanabilmeleri için ge-
rekli tadilatlar konusunda Rektör AKAN’dan 
ricada bulundu.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN ziyaretçileri 
aracılığıyla tüm engellilerin 3 Aralık Engelliler 
Günü’nü kutladı.

“Engellilerimize katkısı olacak her türlü giri-
şimin desteklenmeye devam edileceğini belir-
ten Rektör; “ Havuzda gerekli düzenlemeler için 
neler yapılabileceğini incelettireceğim.” dedi.

Almanya Buluşma Noktası ve Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Almanca Bölümü’nün 
ortaklığıyla OYDEM amfisinde gerçekleştirilen “Jens 
Krüger ile Öğretmenler ve Öğrenciler Semineri” aka-
demik personel ve öğrenciler tarafından büyük ilgi 
gördü. 

Almanya’da müzik öğretmenliği yapmakta olan 
ve akordeon enstrümanını kullanan Jens Krüger, 
yabancı dil eğitiminde müziğin önemini akordeon 
ezgileriyle anlatarak izleyenlere doyumsuz anlar 
yaşattı. Derste kullanılan şarkılara ait sözlerin ve 
konuyla ilgili ek materyallerin katılımcılara verilerek 

müziğin çok yönlü kullanımının sağlandığı ve ders 
sırasında o şarkıların sözleri ve telaffuzu hakkında 
çalışılabildiği bir disiplin olan bu yöntemin parolası 
da “Çünkü şarkı söylemek eğlenceli!”  

Evrensel bir dil olan müziğin dil öğreniminde 
kullanılmasının çok verimli bir yöntem olduğunu sa-
vunan Krüger, bu yöntemle öğrencilerin eğlenerek 
öğrenmenin tadına varacağını vurguladı. Etkinliğe 
katılan Eğitim Fakültesi öğrencilerine akordeonuyla 
mini bir konser de veren Krüger, yoğun bir ilgi ve 
alkışlar arasında müziğin gizemli büyüsünü derse 
taşıdı.  

Engellilerin 
Havuza 

Girme Talebi

Müzikle Dil 
Eğitimi
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Kuş Gözlem Kulübü’nün düzenlediği ve Prof. 
Dr. Gürkan EKİNGEN’in konuşmacı olarak katıldığı 
konferansta Türkiye’nin sulak alanları ve bu alan-
larda yaşayan canlı türleri ile ilgili sorunlar, tespit-
ler ve çözüm önerileri dile getirildi. 

Prof. Dr. Gürkan EKİNGEN konuşmasına sulak 
alan’ın tanımını yaparak başladı. Sığ göllerin, gö-
letlerin ve akarsuların bu kapsama girdiğini, tarih 
boyunca insanoğlunun sulak alanların etrafına 
medeniyet kurduğunu, yaşamın temeli olan su-
yun insanlık için paha biçilmez bir değere sahip 
olduğunu belirtti. 

Ülkemizde 200 bin hektarı aşan sulak alan bu-
lunduğunun altını çizen EKİNGEN, bu alanlarda 
450 çeşit kuş ve bir o kadar da balık türü bulun-
duğuna değindi. Bu çeşitliliğin iklim değişiklikleri, 
atık sular, kanalizasyonlar, kimyasal atıklar ve ya-

sadışı avlanma gibi sebeplerden ötürü tehlike al-
tında bulunduğunu vurguladı ve son yıllarda Van 
Gölü’nün yarısı kadar sulak alanın yok olduğunu 
söyledi. 

Su ürünlerinin dünyada 200 milyon kişiye iş 
olanağı sağlayan ve 130 milyar dolarlık bir sektör 
olduğunu belirten EKİNGEN sözlerine şöyle devam 
etti; “ Suyun içindeki bitkiler de ekonomik olarak 
en az balıklar kadar önemlidir. Çünkü bu bitkiler 
balıklara yem olurlar, su tabanındaki dalgalan-
mayı önleyerek yumurtalar için güvenli sığınaklar 
sağlarlar, aşırı ışığı önler ve oksijen üretirler. Bu 
ekosistemdeki herhangi bir sorun, içindeki bütün 
canlı oluşumları etkiler. Bu yüzden bu alanlara ve 
barındırdıkları doğal yaşama özen göstermemiz 
gereklidir.”

Sulak alanların korunması ve çevre kirliliğine 
karşı mücadelede gençlere çok büyük görevler 
düştüğü konusunda öğrencilere öğütte buluna-
rak konuşmasına son veren EKİNGEN’e Rektör Da-
nışmanı Prof. Dr. Nazmi POLAT tarafından günün 
anısına plaket verildi ve çiçek sunuldu. EKİNGEN’in 
aynı zamanda kendi-
sinin doktora hocası 
olduğunu hatırlatan 
POLAT; “Zahmet edip 
üniversitemize geldiği 
ve çok değerli bilgile-
riyle bizleri aydınlattığı 
için hocama teşekkür 
ediyorum.” dedi.

Sulak Alanlarımız,
Canlılar ve Türkiye İçin Önemi
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Ondokuz Mayıs Üniversitesi Hematoloji Bö-
lüm Başkanlığı’nca tedavi görmekte olan löse-
mi hastası çocuklara “Moral Günü” düzenlendi.

Moral Günü’ne Büyükşehir Belediye Başkanı 
Yusuf Ziya YILMAZ, Rektör Vekili Prof. Dr. Ahmet 
BULUT, YÖK Üyesi ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sait BİLGİÇ, Hastane Başhekimi Prof. Dr. Mus-
tafa Bekir SELÇUK, Çocuk Hastalıkları Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Kemal BAYSAL, Çocuk 
Hematoloji Onkoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Davut ALBAYRAK ve çocukların aileleri 
katıldılar. Günün programı birlikte izlenen çiz-

gi film ile başladı. Çocuklar kadar büyükleri de 
gülümseten çizgi filmin ardından daha önce 
kendi yaptıkları 2010 takvimini armağan eden 
çocuklara Büyükşehir Başkanı YILMAZ’ın çeşitli 
hediyeler vermesiyle devam etti.

Günün anısına yaptırılan pastanın kesilmesi 
ve dağıtımıyla devam eden moral günü, ken-
dilerine gösterilen ilgi ve sevgiden mutluluk 
duyan çocukların bir süre için de olsa hasta-
lıklarını unutup yaşlarının gereği olan çocuksu 
duyguları yaşamalarını sağlamak bakımından 
önemliydi.

Lösemi 
Hastası 

Çocuklara 
Moral Günü

Aile Seminerleri Sürüyor

Sürekli Eğitim Merkezi, Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Anabilim Dalı ile Hematoloji Bilim 
Dalı’nın iş birliğinde sürdürülen Lösemi Hastası 
Çocukların Ailelerine verilen eğitim semineri-
nin 2. si de tamamlandı. 

Seminerde Prof. Dr. Davut ALBAYRAK, Prof. 
Dr. Feride DURU, Doç. Dr. Tunç FIŞGIN, Doç. Dr. 
Canan ALBAYRAK hastalığın seyri, çocuklara 
yaklaşım ve tedaviye katkı yönünde bilgi ver-
diler.
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Mağruru ve 
Mağduru 
Anlamak

Hop Mürsel Aramızda

Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından düzenle-
nen konferansta Yrd. Doç. Dr. Necdet SUBAŞI; zul-
me ve haksızlığa uğradığına inananların ortak-
lıklardan vazgeçip farklılıklarını öne çıkartmaya 
başladıklarını söyledi.

Üst referans diline sahip olunmadığında mağ-
durlar şiddeti açılım şekli olarak benimsemekte-
dir. Yaşam alanını tek tiplileştirmek yerine farklı-
lıklarımızla zenginleşmenin yolunu bulmalıyız.

Hangi konuda olursa olsun “ötekileştirmek” 
empati ve sempatiyi yok ediyor. Damgalama ise 
sosyal dışlanmayı getiriyor.

Nasıl huzur bulacağız sorusuna hep birlikte 
cevap aramalıyız. İçindeki gıda ürünlerinin özel-
liklerini yok ederek “keşkek” yapmak yerine için-
deki gıda ürünlerinin özelliklerini koruduğu “aşu-
re” tadını yakalamayı tercih etmeliyiz. 

Son yıllarda Alevilerin sorunlarına yönelik ça-
lışmalarda yoğunlaştığımdan bu konuya değin-
memin daha gerçekçi olacağına inanıyorum.

Aleviler “yok” sayıldıklarına inanıyor, gizlili-
ğe itildiklerine, içe kapanmaya zorlandıklarına, 
Cumhuriyet rejiminin Osmanlı sonrası beklenti-
lerine yeterince cevap veremediğine inanıyorlar. 
Böyle olup olmadığı tartışılabilir. Ancak böyle ol-
duğuna inananlara bu kuşkudan kurtulacakları 
devlet güvencesinin verilebilmesi gerekir. İşte biz 
bu çalışmayı sürdürüyoruz, dedi.

Firma Genel Müdür Yrd. Cenk BAYRAKDAR’ın tek-
nolojik gelişmeler hakkında verdiği bilgiler sonrası 
Geniş Aile dizisinin “Hop Mürsel”i İlker AYRIK ve İlker 

Elibol “İşimi Seçiyorum” başlıklı skeçler için sahne 
aldı. İş arama sürecinde sunulan CV’leri karikatürize 
eden ikili salonu dolduranları kahkahalara boğdular.

Türkcell’li Yaşam Günleri’nin ikincisi Üniversitemizde gerçekleştirildi
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Sizleri OMÜ’ye
Bekliyoruz

Bir Ahlak ve Karakter Abidesi 
Mehmet Akif

Sosyal Bilimler ve Kültür Kulübü’nün davetlisi ola-
rak Üniversitemize gelen Araştırmacı Gazeteci - Yazar 
Vehbi VAKKASOĞLU “Bir Ahlak ve Karakter Abidesi 
Mehmet Akif” konulu konferans verdi. 

Mehmet Akif ERSOY’un samimiyetini, tevazusu-
nu, yalansızlığını, durumdan vazife çıkartan özelliğini 
ve vererek alma kültürüne sahipliğini hayatından ke-
sitlerle aktaran VAKKASOĞLU; öğretmenliği, baytar-
lığı, şairliği, sporculuğu, bürokratlığı, vatanseverliği, 
inançlılığı, arkadaşlığı, aile reisliği, sözünden dön-
mezliği ile özenilecek, örnek alınacak bugünün deyi-
mi ile “adam gibi adam” olduğunu aktardı. Onun gibi 
örnek bir insan olmak mümkün olmasa da bu yolda 
çabalamanın faydalarına değindi.

Konferans sonunda Rektör Danışmanı Prof. Dr. 
Nazmi POLAT tarafından kendisine teşekkür plaketi 
verildi.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN ve Rektör 
Danışmanı Prof. Dr. Nazmi POLAT, Garip - 
Zeycan Yıldırım Fen Lisesi’nde öğrencilerle 
buluştu. İl Milli Eğitim Müdürü Hülya Ertürk 
KOÇ, İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Alican Usta, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Seyfettin MAYUK ve Garip 
- Zeycan Fen Lisesi Mü-
dürü İsmail YAVUZ’un da 
katıldıkları söyleşi üniver-
sitemizi tanıtıcı kısa film-
lerin gösterimi ile başladı. 
Gösterimin ardından söz 
alan Rektör Prof. Dr. Hüse-
yin AKAN konuşmasına kendisinin de Ankara 
Fen Lisesi mezunu olduğunu hatırlatarak baş-
ladı. 

 AKAN, gençlere bölüm seçerken keyif ala-
cakları bir bölümü seçmeyi tavsiye etti. Başa-

rının zeka seviyesine bağlı olduğu anlayışının 
yanlış olduğunu, çalışmanın hedefe ulaşmak-
ta daha büyük bir önem taşıdığını söyledi. 
Çağımızda insanların birbirleriyle yarıştığı 

gibi bir izlenim olduğunu 
belirten Rektör, başka-
larıyla değil kendileriyle 
yarışmaları konusunda 
öğrencileri uyardı. 

Konuşmasının son kıs-
mını öğrencilerin sorula-
rına ayıran AKAN;  Ondo-
kuz Mayıs Üniversitesi’nin 
düzeyinin Türkiye ortala-
masının çok üstünde ol-

duğunu, ancak bunun yeterli olmadığını ve 
daha da geliştirmek için çalıştıklarını belirtti. 

Rektör AKAN sözlerini “Sizleri Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi’nde görmek istiyoruz” di-
yerek sona erdirdi.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN Fen 
Lisesi Öğrencileri İle Buluştu
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Kasım - Aralık 2009 Atamalar / Yükselmeler

Adı - Soyadı  Ana Bilim Dalı Atandığı Kadro

Dr. Faik ÖMÜR Eğitim Fakültesi / Alman Dili Eğitimi Yrd. Doç. Dr.
Dr. Cengiz BATUK İlahiyat Fakültesi / Dinler Tarihi Yrd. Doç. Dr.
Dr. Ahmet MUTLU İİB Fakültesi / Kentl. ve Çevre Sorunları Yrd. Doç. Dr.
Dr. Sevim ALIŞIR Mühendislik Fakültesi / Malzeme Bilm. Yrd. Doç. Dr.
Dr. Kemal HACIEFENDİOĞLU Mühendislik Fakültesi / Yapı Yrd. Doç. Dr.
Dr. Latif DURAN Tıp Fakültesi / Acil Tıp Yrd. Doç. Dr.
Dr. Şerife TÜTÜNCÜ Veteriner Fakültesi / Histoloji - Emb. Yrd. Doç. Dr.

TSM Korosu Güz Yarı Yılı Konseri

THM Korosu Radyo Konseri

Türk Sanat Müziği koromuz başarılı konserle-
rine bir yenisini ekledi. Atatürk Kongre ve Kültür 
merkezi’ni dolduran müzik severler uzun süre 
unutulmayacak bir sanat müziği şöleni izlediler.

Koro konserine trafik kazasında yitirdikleri ar-
kadaşları Ahmet Muhammet DEMİREL için saygı 
duruşunda bulunarak başladı. Seslendirdikler 
ilk eser ise yitirdikleri arkadaşlarının bu konser-
de söyleyeceği “Geçse de gençlik çağı” isimli 
şarkı oldu koro bu şarkıyı enstrümansız olarak             

sundu. 
Koro yönetmeni Dr. Mehmet Halis KORUR yö-

netiminde çalışmalarını aralıksız sürdüren Koro 
yeni katılan arkadaşlarının da kısa sürede uyum 
sağlaması ile önceki konserlerini aratmayan yeni 
bir başarıya daha imza attılar.

Solo ve koro olarak seslendirilen çeşitli ma-
kamlardaki sanat müziği eserlerini başarıyla su-
nan koro uzun süre alkışlanarak sanatseverler 
tarafından ödüllendirildi.

Üniversitemiz Türk Halk Müziği Korosu TRT 
Ankara Radyosunda canlı yayınlanan “Akşam 
Olunca” programında iki saatlik konser verdi. 
Taner ÖZMEN tarafından hazırlanan programda 
Şef Metin SOLMAZ yönetimindeki Koromuzun 
konseri stüdyo haline dönüştürülen Tıp Fakültesi 
Pembe Salonda gerçekleştirildi.

Yayın içerisinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ferşat KOLBAKIR ve Koro Akademik Danışmanı 
Prof. Dr. Ahmet Yaşar TURANLI ile yapılan söyleşi 
de canlı olarak yayınlandı.

TRT Ekibi çekimler sonrası başarılı bir yayın 
olduğu konusunda birleşti ve koro elemanlarını 
kutladılar.


